第2号様式（第9条関係）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
御杖村長　　　　　　　　　様

住　　所
申請者
　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

設計内容確認書

　申請建築物に対する耐震改修設計内容について、現状の構造評点　　　未満が、改修工事の実施により　　　以上とする内容であることを下記のとおり確認しました。

設計者
建　築　士　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　一級建築士、二級建築士又は木造建築士の別
　　　　　　　　　　　登録番号

建築士事務所　名称
　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　一級建築士事務所、二級建築士事務所
又は木造建築士事務所の別
登録年月日及び登録番号

建築物の所在地

記

X方向　　　　　　Y方向　　　　　　　総合評点
改修前の構造評点　　1F　　　　　　・　　　　　　　　・
　　2F　　　　　　・　　　　　　　　・　　　　　　　　　・

改修後の構造評点　　1F　　　　　　・　　　　　　　　・
　　2F　　　　　　・　　　　　　　　・　　　　　　　　　・